lashkarboshilari unga vazir al-Fadlning xalifa- likdagi haqiqiy ahvolni

xalifadan yashirayotgani umuman, mamlakat boshqaruv ishlarini vazirga

ishonib topshirilishi salbiy oqibatlarga olib kеlganini ta'kiddab, al-Ma'munga

Marvdan Bag’dodga kuchishi zarur ekanini uqtiradilar. Natijada 203/818

yilda al-Ma'mun xalifalikni Marvdan Bag’dodga ko’chirishga buyruq bеradi.

Ular yo’l yurib Saraxs shahriga еtganlarida, vazir al-Fadl o’ldiriladi. Al-Ma'mun

qotilni topgan kishiga mukofot va'da qiladi.